PROFIS WIE SIE
FIAT FIORINO
PREISLISTE
AUSGABE NR. 30, 17. DEZEMBER 2021 • PREISSTAND: 01. JANUAR 2022
FIAT FIORINO
VERSIONEN UND PREISE
N1= LKW-Zulassung
Anmerkungen:

MODELLE
SERIENAUSSTATTUNG
BESTELLSCHLÜSSEL-NR.
 LEISTUNG
KW (PS)
MOTORISIERUNG
PREIS
OHNE MWST.*/EURO
PREIS
MIT MWST.*/EURO
NUTZLAST**
KG
ZUL. GESAMTGEWICHT
KG
Fiorino Kastenwagen Basis
•  ABS
•  Fahrerairbag
•  Heckflügeltüren verblecht
•  Schutzgitter hinter Fahrersitz
• höhenverstellbares Lenkrad
•  Radiovorbereitung
(Kabel, Antenne und 4 Lautsprecher)
•  12-V-Steckdose in der Mittelablage
•  ESC
•  Ecojet-Paket, Start&Stopp-Automatik
225.1LL.2 59 (80) 1.3 Multijet 14.880,- 17.707,20
535 1.820
225.1LM.2 70 (95) 1.3 Multijet 15.230,- 18.123,70
Fiorino Kastenwagen SX
zusätzliche Ausstattung zu Basis:
•  Beifahrerairbag
•  Schiebetür Beifahrerseite verblecht
•  elektrisch verstell- und beheizbare
Außenspiegel
•  elektrische Zentralverriegelung
•  elektrische Fensterheber
•  Funkfernbedienung der Zentral-
verriegelung
•  höhenverstellbarer Fahrersitz
mit Lordosenstütze
•  Außentemperaturanzeige
225.2LL.2 59 (80) 1.3 Multijet 16.040,- 19.087,60
535 1.820
225.2LM.2 70 (95) 1.3 Multijet 16.390,- 19.504,10
Fiorino Kastenwagen Adventure SX
zusätzliche Ausstattung zu
Kastenwagen SX:
•  spezifische Aufhängungen für
größere Bodenfreiheit (ca. 21 mm)
•  Unterbodenschutz im Stoßfänger
integriert („Offroad-Look“)
•  überdimensionierte Seitenschutzleisten
•  nicht lackierte Seitenschweller
•  Traction+ in Verbindung mit ESC
•  Reifen mit M+S-Kennung
(185/65 R15)
•  Ecojet-Paket, Start&Stopp-Automatik
225.4LL.2 59 (80)
1.3 Multijet
16.590,- 19.742,10
535 1.820
225.4LM.2 70 (95) 16.940 ,- 20.158,60
N1= LKW-Zulassung
FIAT FIORINO KASTENWAGEN (N1-ZULASSUNG) | FIAT FIORINO ADVENTURE (N1-ZULASSUNG)
8
MODELLE
SERIENAUSSTATTUNG
BESTELLSCHLÜSSEL-NR.
 LEISTUNG
KW (PS)
MOTORISIERUNG
PREIS
OHNE MWST.*/EURO
PREIS
MIT MWST.*/EURO
NUTZLAST**
KG
ZUL. GESAMTGEWICHT
KG
Fiorino Kastenwagen Basis
•  ABS
•  Fahrerairbag
•  Heckflügeltüren verblecht
•  Schutzgitter hinter Fahrersitz
• höhenverstellbares Lenkrad
•  Radiovorbereitung
(Kabel, Antenne und 4 Lautsprecher)
•  12-V-Steckdose in der Mittelablage
•  ESC
•  Ecojet-Paket, Start&Stopp-Automatik
225.1LL.2 59 (80) 1.3 Multijet 14.880,- 17.707,20
535 1.820
225.1LM.2 70 (95) 1.3 Multijet 15.230,- 18.123,70
Fiorino Kastenwagen SX
zusätzliche Ausstattung zu Basis:
•  Beifahrerairbag
•  Schiebetür Beifahrerseite verblecht
•  elektrisch verstell- und beheizbare
Außenspiegel
•  elektrische Zentralverriegelung
•  elektrische Fensterheber
•  Funkfernbedienung der Zentral-
verriegelung
•  höhenverstellbarer Fahrersitz
mit Lordosenstütze
•  Außentemperaturanzeige
225.2LL.2 59 (80) 1.3 Multijet 16.040,- 19.087,60
535 1.820
225.2LM.2 70 (95) 1.3 Multijet 16.390,- 19.504,10
Fiorino Kastenwagen Adventure SX
zusätzliche Ausstattung zu
Kastenwagen SX:
•  spezifische Aufhängungen für
größere Bodenfreiheit (ca. 21 mm)
•  Unterbodenschutz im Stoßfänger
integriert („Offroad-Look“)
•  überdimensionierte Seitenschutzleisten
•  nicht lackierte Seitenschweller
•  Traction+ in Verbindung mit ESC
•  Reifen mit M+S-Kennung
(185/65 R15)
•  Ecojet-Paket, Start&Stopp-Automatik
225.4LL.2 59 (80)
1.3 Multijet
16.590,- 19.742,10
535 1.820
225.4LM.2 70 (95) 16.940 ,- 20.158,60
* Unverbindliche Preisempfehlung ab Werk I ** ohne Fahrer
VERSIONEN UND PREISE
9
FIORINO
PERSONENTRANSPORT
11
MODELLE
SERIENAUSSTATTUNG
BESTELLSCHLÜSSEL-NR.
LEISTUNG
KW (PS)
MOTORISIERUNG
PREIS
OHNE MWST.*/EURO
PREIS
MIT MWST.*/EURO
NUTZLAST**
KG
ZUL. GESAMTGEWICHT
KG
Fiorino Kombi Basis
•  ABS
•  Fahrerairbag
•  Beifahrerairbag
• elektrische Zentralverriegelung
•  Sitzbank umklapp-, hochklapp- und
herausnehmbar
•  Schiebetür Beifahrerseite
•  Verglasung 2. Reihe
•  Heckflügeltür verglast
•  höhenverstellbares Lenkrad
•  höhenverstellbarer Fahrersitz
mit Lordosenstütze
•  Radiovorbereitung (Kabel, Antenne
und 4 Lautsprecher)
•  12-V-Steckdose in der Mittelablage
•  Radkappen
•  Ecojet-Paket, Start&Stopp-Automatik
225.1CL.2 59 (80) 1.3 Multijet 16.750,- 19.932,50
505 1.795
225.1CM.2 70 (95) 1.3 Multijet 17.100,- 20.349,00
Fiorino Kombi SX
zusätzliche Ausstattung zu Basis:
•  elektrisch verstell- und beheizbare
Außenspiegel
•  elektrische Fensterheber
•  Funkfernbedienung der Zentral-
verriegelung
•  beheizbare Heckscheibe
•  Heckscheibenwischer
• Gepäckraumabdeckung
•  Außentemperaturanzeige
225.2CL.2 59 (80) 1.3 Multijet 17.350,- 20.646,50
505 1.795
225.2CM.2 70 (95) 1.3 Multijet 17.700,- 21.063,00
Fiorino Kombi Adventure SX
zusätzliche Ausstattung zu Kombi SX:
•  spezifische Aufhängungen für
größere Bodenfreiheit (ca. 21 mm)
•  Unterbodenschutz im Stoßfänger
integriert („Offroad-Look“)
•  überdimensionierte Seitenschutzleisten
•  nicht lackierte Seitenschweller
•  Traction+ in Verbindung mit ESC
•  Reifen mit M+S-Kennung
(185/65 R15)
225.4CL.2 59 (80)
1.3 Multijet
17.900,- 21.301,00
505 1.795
225.4CM.2 70 (95) 18.250,- 21.717,50
N1= LKW-Zulassung
FIAT FIORINO KOMBI (N1-ZULASSUNG) | FIAT FIORINO ADVENTURE KOMBI (N1-ZULASSUNG)
12
MODELLE
SERIENAUSSTATTUNG
BESTELLSCHLÜSSEL-NR.
LEISTUNG
KW (PS)
MOTORISIERUNG
PREIS
OHNE MWST.*/EURO
PREIS
MIT MWST.*/EURO
NUTZLAST**
KG
ZUL. GESAMTGEWICHT
KG
Fiorino Kombi Basis
•  ABS
•  Fahrerairbag
•  Beifahrerairbag
• elektrische Zentralverriegelung
•  Sitzbank umklapp-, hochklapp- und
herausnehmbar
•  Schiebetür Beifahrerseite
•  Verglasung 2. Reihe
•  Heckflügeltür verglast
•  höhenverstellbares Lenkrad
•  höhenverstellbarer Fahrersitz
mit Lordosenstütze
•  Radiovorbereitung (Kabel, Antenne
und 4 Lautsprecher)
•  12-V-Steckdose in der Mittelablage
•  Radkappen
•  Ecojet-Paket, Start&Stopp-Automatik
225.1CL.2 59 (80) 1.3 Multijet 16.750,- 19.932,50
505 1.795
225.1CM.2 70 (95) 1.3 Multijet 17.100,- 20.349,00
Fiorino Kombi SX
zusätzliche Ausstattung zu Basis:
•  elektrisch verstell- und beheizbare
Außenspiegel
•  elektrische Fensterheber
•  Funkfernbedienung der Zentral-
verriegelung
•  beheizbare Heckscheibe
•  Heckscheibenwischer
• Gepäckraumabdeckung
•  Außentemperaturanzeige
225.2CL.2 59 (80) 1.3 Multijet 17.350,- 20.646,50
505 1.795
225.2CM.2 70 (95) 1.3 Multijet 17.700,- 21.063,00
Fiorino Kombi Adventure SX
zusätzliche Ausstattung zu Kombi SX:
•  spezifische Aufhängungen für
größere Bodenfreiheit (ca. 21 mm)
•  Unterbodenschutz im Stoßfänger
integriert („Offroad-Look“)
•  überdimensionierte Seitenschutzleisten
•  nicht lackierte Seitenschweller
•  Traction+ in Verbindung mit ESC
•  Reifen mit M+S-Kennung
(185/65 R15)
225.4CL.2 59 (80)
1.3 Multijet
17.900,- 21.301,00
505 1.795
225.4CM.2 70 (95) 18.250,- 21.717,50
* Unverbindliche Preisempfehlung ab Werk I ** ohne Fahrer
VERSIONEN UND PREISE
13
SERIEN- UND
SONDERAUSSTATTUNG
15